令和３年  月  日

業務完了報告書

宮城県知事       殿

住  所

名  称

代表者名              印

令和３年  月  日付けで締結した水素エネルギー普及啓発資材作成等業務委託契

約について，下記のとおり実施したので，同契約書第 条の規定により，関係書類を添え

て報告します。

記

１ 委託業務の名称 水素エネルギー普及啓発資材作成等業務

２ 契約締結年月日 令和３年  月  日

３ 委 託 期 間 令和３年  月  日から令和３年  月  日まで

４ 契 約 金 額 金 ，   ，   円

５ 業務完了の日  令和３年  月  日